News Release

2011年11月25日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

株式の取得に関するお知らせ

当社の子会社である野村證券株式会社（CEO兼執行役社長:渡部賢一）は、一時的に所有する目

的で下記のとおり株式を取得しました。金融商品取引法施行令第31条に規定する買集め行為に該

当することとなるため、お知らせいたします。

記

銘柄コード 銘柄名 自己買付議決権数 議決権総数比率

7861 東京リスマチック 12,069個 12.08%（※）

※ 議決権総数比率は、現在の議決権総数（99,891個）に対する比率を記載しております。但し、

当該株式売買契約は、東京リスマチックが本日開示しております株式交換の効力発生を条件

としており、株式交換効力発生後の議決権総数（121,059個）に対する比率は9.97%となります。

以 上

＜問合わせ先＞ グループ広報部

   金子、山下、菅井、花畑、木村、小林、石﨑、戸田 TEL:03-3278-0591